令和３年６月２３日
入札参加申請者 各位

下水道部西部地域下水道事務所
西 区 役 所 総 務 課

西下第１０２号 黒埼第 7 処理分区枝線４０～４６下水道工事
の積算内容について（お知らせ）

 令和３年６月２２日公告の「西下第１０２号 黒埼第 7 処理分区枝線４０～４６下水道工

事」の積算について，下記のとおりお知らせします。
 質疑については，電子入札システム上で回答済みですが，積算にあたってはご留意くださ

いますようお願い致します。

記

 本工事費内訳表の「開削水替工・開削水替・ﾎﾟﾝﾌﾟ運転工」につきまして，水替日数を 19
日で積算しています。

（変更前）

（変更後）

開削水替工

式
開削水替

一式
ﾎﾟﾝﾌﾟ運転工

(開削水替)          0 省略                  日
据付･撤去工

(開削水替)          0 省略                  1 現場

開削水替工

式
開削水替

一式
ﾎﾟﾝﾌﾟ運転工

(開削水替)          0 省略                  19 日
据付･撤去工

(開削水替)          0 省略                  1 現場